РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 69

18 августа 2015 г.                                                                                                          с. Каменка

«О внесении объектов в реестр муниципальной
собственности МО «Каменка».

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Каменка», акта приема-передачи имущества, находящегося в оперативном управлении федерального государственного казенного учреждения «12 отряд федеральной противопожарной службы по Иркутской области», в собственность муниципального образования «Каменка»  от 17.07.2015 г.

постановляю:

	1. Внести технику в реестр муниципальной собственности со следующими технико-экономическими показателями:
1.1. Автоцистерна пожарная АЦ - 40
Год выпуска                              - 1975
Номер двигателя                      - Y1012759
Номер шасси                            - 0018305
Цвет                                           - красный
Инвентарный номер                 - 110138000042
Балансовая стоимость              - 183626,62 руб.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                    Н.Б. Петрова